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BILAGA 

till 

förslaget till rådets beslut 

om ingående av avtalet om ekonomiskt partnerskap mellan de västafrikanska staterna, 
Ecowas och Uemoa, å ena sidan, och Europeiska unionen och dess medlemsstater, å 

andra sidan 
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BILAGA D 

TILLÄGG TILL KAPITEL 3 OM TEKNISKA HANDELSHINDER SAMT SANITÄRA 
OCH FYTOSANITÄRA ÅTGÄRDER 

Tillägg I 

Förteckning över Västafrikapartens prioriterade produkter för export till Europeiska 
unionen 

Västafrikaparten ska fastställa dessa produkter och anmäla dem till den gemensamma 
kommittén för genomförandet av avtalet om ekonomiskt partnerskap (EPA-kommittén) inom 
tre (3) månader från inrättandet.  

Tillägg II 

Förteckning över behöriga myndigheter  

A. Förteckning över behöriga myndigheter i Europeiska unionen 
Kontrollverksamheten ska delas mellan medlemsstaternas nationella myndigheter och 
Europeiska kommissionen. Följande ska gälla: 

a) Vid export till den västafrikanska regionen ansvarar medlemsstaterna för att 
kontrollera produktionsförhållandena och produktionskraven, t.ex. lagstadgade 
inspektioner och utfärdande av hälsointyg (eller djurskyddsintyg) som visar att de 
fastställda normerna och kraven är uppfyllda. 

b) Vid import från den västafrikanska regionen ansvarar medlemsstaterna för att 
kontrollera att importen uppfyller Europeiska unionens importvillkor. 

c)  Europeiska kommissionen ansvarar för den övergripande samordningen, inspektion 
och revision av inspektionssystemen och initiativtagande till den lagstiftning som 
behövs för att säkerställa en enhetlig tillämpning av normer och krav inom den inre 
marknaden.  

EU-parten ska utse dessa myndigheter och översända förteckningen över dem till EPA-
kommittén inom tre (3) månader från inrättandet.  

B. Förteckning över behöriga myndigheter i den västafrikanska regionen 
Västafrikaparten ska utse dessa myndigheter och översända förteckningen över dem till EPA-
kommittén inom tre (3) månader från inrättandet.  


